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DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO: Latiguillo bifibra OM3 , LC-LC, de 2 m

PRODUCT DESCRIPTION: OM3 LC-LC Duplex Patch Cord, 2 m

MARCA BRAND: OPENETICS

MODELO MODEL: 4930

FABRICANTE MANUFACTURER:

ADALTRA IBERIA S.L.U.
Avda. de Cerdanyola 79-81. Local C
08172. Sant Cugat del Vallès
Barcelona. España

El modelo 4930, cumple con las siguientes normas y estándares:
The model 4930, complies with the following standards:

•	 ISO/IEC 11801

•	 EN 50173-1

•	 IEC 61754-20

•	 IEC 61753-1

•	 IEC 61300


